

Årsredovisning

Hovdegruppens Fika AB

556948-3356

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Catharina Hellström , Styrelseledamot
2023-03-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver café- och restaurangverksamhet samt annan därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs i huvudsak under vintersäsongen i förhyrda lokaler.

Företaget har sitt säte i Härjedalen.

Hovdestugan bedriver verksamhet på Hovdetoppen i Vemdalskalets skidområde. Det är en mysig toppstuga med fantastisk utsikt och en härligt sprakande brasa i öppna spisen. På dagarna fylls stugan med kalla skidåkare som vill fylla

på med varm dryck och goda lunchrätter och mumsigt fika. Under vintertid och vissa sommarmånader hålls stugan öppen och man tar sig upp med liftarna och annars kan man ta en härlig promenad upp för de mindre branta skidbackarna. Hjärtligt välkomna!

FLERÅRSÖVERSIKT

	2110-2209	2010-2109	1910-2009	1810-1909
Nettoomsättning	8 179 435	4 820 429	5 349 803	6 044 616
Resultat efter finansiella poster	1 084 095	-190 314	-87 726	-692
Soliditet %	73	51	81	81

Tack vare tillströmmande gäster har nettoomsättningen ökat med 70% jämfört mot föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	463 344	-190 314	323 030
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-190 314	190 314	0
- Årets resultat			716 485	716 485
- Belopp vid årets utgång	50 000	273 029	716 485	1 039 514

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	273 029
Årets resultat	716 485
Summa	989 514

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	489 514
Summa	989 514

RESULTATRÄKNING

1

	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 179 435	4 820 429
Övriga rörelseintäkter	0	147 986
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 179 435	4 968 415
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-3 216 181	-1 687 571
Övriga externa kostnader	-1 540 817	-1 481 842
Personalkostnader	-2 230 814	-1 871 493
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-96 359	-111 734
Övriga rörelsekostnader	-2 503	0
Summa rörelsekostnader	-7 086 674	-5 152 640
Rörelseresultat	1 092 761	-184 225
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	1 297
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 666	-7 386
Summa finansiella poster	-8 666	-6 089
Resultat efter finansiella poster	1 084 095	-190 314
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-200 000	0
Förändring av överavskrivningar	-29 146	0
Summa bokslutsdispositioner	-229 146	0
Resultat före skatt	854 949	-190 314
Skatter		
Skatt på årets resultat	-138 464	0
Årets resultat	716 485	-190 314

BALANSRÄKNING

1

		2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	259 846	323 333
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		259 846	323 333
Summa anläggningstillgångar		259 846	323 333
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	500
Övriga fordringar		61 909	88 827
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 730	50 140
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		149 639	139 467
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 257 792	169 280
<i>Summa kassa och bank</i>		1 257 792	169 280
Summa omsättningstillgångar		1 407 431	308 747
SUMMA TILLGÅNGAR		1 667 277	632 080

BALANSRÄKNING

	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	273 029	463 344
Årets resultat	716 485	-190 314
<i>Summa fritt eget kapital</i>	989 514	273 030
Summa eget kapital	1 039 514	323 030
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	200 000	0
Akkumulerade överavskrivningar	29 146	0
Summa obeskattade reserver	229 146	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	133 181	167 210
Summa långfristiga skulder	133 181	167 210
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	48 000	48 000
Leverantörsskulder	32 402	24 525
Skatteskulder	103 089	29 011
Övriga skulder	66 945	25 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	265 436	141 840
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 667 277	632 080

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-09-30

2021-09-30

Medelantalet anställda

6

7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-09-30

2021-09-30

Ingående anskaffningsvärden

614 000

521 920

Inköp

60 375

304 000

Försäljningar/utrangeringar

-110 000

-211 920

Utgående anskaffningsvärden

564 375

614 000

Årets avskrivningar

96 359

111 734

Not 4 Ställda säkerheter

2022-09-30

2021-09-30

Tillgångar med äganderättsförbehåll

202 666

263 466

Summa ställda säkerheter

202 666

263 466

UNDERSKRIFTER

Vemdalen

Catharina Hellström

Catharina Hellström

Styrelseordförande

2023-03-08

Tilde Karlsson

Tilde Karlsson

2023-03-08

Jacob Karlsson

Jacob Karlsson

2023-03-08

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-03-13

Daniel Hellström
